_______________________________________________________________

__________________________________________________________________
______

Rua do Triunfo, 176 – Centro. CEP: 45.000-545

Fone: (77) 3420-7400

SITE: www.cdlvca.com

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA ASSEMBLÉIA GERAL ORDINÁRIA

O Presidente da Câmara de Dirigentes Lojistas de Vitória da

Conquista, no uso das suas atribuições que lhe confere o Art. 30

do Estatuto vigente, convoca os associados com direito a voto, e

que estejam em dia com a tesouraria da CDL, para a Assembléia

Geral Ordinária, no dia 17 de dezembro de 2025, a se realizar na

sede da Entidade, situada na Rua do Triunfo, nº 176 – Centro,

Vitória da Conquista, no período das 09h00min as 15h00min.

A Assembléia instalar-se-á com a minoria dos seus sócios, em

primeira convocação, às 09h00min e segunda convocação 30

(trinta) minutos após a primeira, com qualquer número para a

seguinte e única ordem do dia:

Eleição da nova diretoria e do Conselho Fiscal da CDL para o

triênio 2026/2028.

Vitória da Conquista, 09 de dezembro de 2025.

Marcio Pedro da Costa

Presidente